Necessitats de contractació  

El 19 de febrer de 2025, mitjançant Decret de Presidència 2025PRES000092, el 
Consell Comarcal del Vallès Oriental va acceptar el fons de prestació 
“Finançament de projectes Escolta Jove”, codi 24/X/372355, per un import anual 
de seixanta-quatre mil euros (64.000 €), pels anys 2025, 2026 i 2027, atorgat per 
Junta de Govern de la Diputació de Barcelona.  

El Consell Comarcal no disposa dels mitjans tècnics propis necessaris per dur a 
terme de manera directa el PROJECTE de diagnosi inicial i intervenció en salut

[...]

Finançament del contracte 

1. El Consell Comarcal del Vallès Oriental disposa dels fons necessaris per a 
dur a terme l’adjudicació d’aquest contracte en virtut del fons de prestació 
“Finançament de projectes Escolta Jove”, codi 24/X/372355, per un import anual 
de seixanta-quatre mil euros (64.000 €), pels anys 2025, 2026 i 2027, atorgat per 
Junta de Govern de la Diputació de Barcelona. 

2. El cost total del contracte és de 16.940,00€, que es finança a càrrec de 
l’aplicació pressupostària 33 23131 22706 SP JOVENTUT estudis i treballs 
tècnics del Pressupost general d’ingressos i despeses del Consell Comarcal del

[...]

programa Escolta Jove de la Diputació de Barcelona.” 

Per això, 

PROPOSO: 

1. Aprovar l’expedient número X2025011522 per a la contractació menor de 
PROJECTE ESCOLTA JOVE COMARCAL, d’acord amb les característiques i 
condicions que es preveuen en aquest informe. 

2. Autoritzar una despesa de setze mil nou-cents quaranta euros amb IVA 
inclòs (16.940EUR amb IVA inclòs) amb càrrec a l’aplicació pressupostària 33 
23131 22706 SP JOVENTUT estudis i treballs del pressupost general d’ingressos 
i despeses del Consell Comarcal del Vallès Oriental per a l’exercici 2025. 

3. Convocar el procediment per a la contractació menor de PROJECTE